
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Husitská, Nová Paka 

Datum a místo konání: 17. 1. 2024 od 16:30 v prostorách ZŠ Husitská 

Přítomni: JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D., Mgr Petr Jaroš, Mgr. Ivan Sehnal, Mgr. Josef Soviar, Mgr. Jiří           

Zemánek, Lada Úlehlová, Mgr. Lucie Sklenářová, Věra Machová, Martina Bekrová 

 

1) Představení členů rady 

2) Volba předsedy Školské rady 

- Tajná volba 

- Výsledky:    1) Věra Machová 4 hlasy 

2)  Mgr. Lucie Sklenářová 3 hlasy 

3) Martina Bekrová 2 hlasy 

- předsedkyní byla zvolena Věra Machová 

3)          Seznámení s jednacím řádem. Jednací řád byl schválen v předloženém znění. 

- Návrh na změnu v Článku 6 Zápis ze Školské rady, doplněn odstavec 7. Zápis ze zasedání 

Školské rady bude zveřejněn na webových stránkách školy v sekci Školská rada. 

- Návrh na změnu v Článku 8 Informování o činnosti Školské rady, odstavec 1. – přijata změna 

znění: Po každé schůzi Školská rada informuje zákonné zástupce nezletilých žáků školy, 

pedagogické pracovníky školy a zřizovatele školy o výsledcích své činnosti za uplynulé 

období. 

 

4)       Ředitel informoval členy rady o nedostatečné výši provozního příspěvku od zřizovatele pro 

aktuální rok, zejména s ohledem na nárůst cen energií (teplo) a obnovu IT vybavení. Ředitel 

školy tuto záležitost projedná s finančním výborem města Nová Paka. 

 

 

5)          Školská rada se dohodla, že ředitel školy, který není jejím členem, bude na jednání rady zván 

dle Článku 3. Zasedání Školské rady, odstavce 2. , po předchozím odsouhlasení členy rady. 

 

 

V Nové Pace dne 17. 1. 2024 

 

Vypracovala Mgr. Lucie Sklenářová 


